
 

Av. Getúlio Vargas, 2473, 2º andar, Bosque • Rio Branco - AC • CEP 69900-607  • Tel.: (68) 3302-2862 • CNPJ 03.616.827/0001-12 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2023 
 

AVISO DE REMARCAÇÃO 
 
 

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE – SESC-
DR/AC através de sua Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados no Pregão 
Presencial nº 016/2023 de 24/03/2023, cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de elevadores sem fornecimento de peças 
dos elevadores, sendo 02 (dois) elevadores sem casa de máquinas e 02 (dois) com casa de máquina das 
Unidades do Sesc Bosque e Cruzeiro do Sul do SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - DEPARTAMENTO 
REGIONAL NO ESTADO DO ACRE – SESC-DR/AC, que em razão da ausência de empresas 
interessadas na data de abertura da licitação, a reunião de recebimento e abertura dos envelopes de 
propostas e habilitação está sendo remarcada para 19/04/2023 às 9h, na Av. Getúlio Vargas, nº 2.473, 
Bosque - Sala de Reuniões da Fecomércio, 4º andar. 

 
ESCLARECIMENTO DE DÚVIDAS: Até às 18 horas (horário local) de 17/04/2023, por 
meio de correpondência dirigida à Comissão Permanente de Licitações do SESC-DR/AC, 
em papel timbrado da empresa licitante ou pelo e-mail licitacao@ac.sesc.com.br. 

 
 
 

Rio Branco (AC), 10 de abril de 2023. 
 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
 

mailto:licitacao@ac.sesc.com.br

